8. recitate, necessae mae est, una vobiscum et praesentes-prin-
cipales viros ad'®) exceptorem pergere ad Marcianum v(irum)
c(larissimum) notarium regiae sedis, ut, dum pagina.

o

. donationis, quae recitata est, hostensa fuerit eius nobilitati
adque relecta, si a sua honorificentia conscribta regio iussu
agnoscit, vel v(irum) i(nlustrem) magistrum

10. officiorum et consiliarium regni eius Andromachus suscribsisse

nobit?®), his actis absque sui iniuria edicere non gravetur’.

Cumque ad Marcianum v(irum) c(larissimnum)

11. perventum fuisset, adque eidem paginam largitatis hostensa
et relecta est, Marcianus®), v(ir) c(larissimus) notarius
d(omni) n(ostri) praecellentissimi regis Odouacris?), d(ixit):

12. ,,Paginam regiae largitatis, quae mihi hostensa adque relecta
est, iussu regni eius a me scribtam agnosco, in qua etiam ex
praecepto regio v(ir) i(nluster)

13. et magnificus magister officiorum et [con]sili[a]rius d{omni)
n(ostri) regis Andromachus suscribsit et praecepit eam
adlegari his actis profiteor’”’. Et [palulo [polst

I11. Kolumne,

1. regressu[m a]d pub[l]ic[u]m?) praesentibus quibu[s s]upra®)
magistratus d(ixit): ,,Acc[epta res]ponsione Marcia[ni®) v(iri)
c(larissimi) not(arii), qJuid nufn]e praesen[tes actores fieri]

18) Orig.: et adi mit folgendem Abkiirzungszeichen. Marini S. 128 I1 Zeile 7 :
et adi.; Mafimann Sp. 26 Zeile 7: et ad Js; Schiaparelli 8. 121 Zeile 8: et adi (ecit);
Brandi 8. 12 Zeile 16: adjecit.

1%) Orig.: ad; es mupf heiffen et. Maring S. 129 II Zeile 1, MaBmann Sp. 26
Zeile 6: ad; Schiaparelli S. 121 Zeile 11, Brandi S. 12 Zeile 17 : ad mit Korrektur in et.

2} Orig.: nobit. Marini 8. 129 II Zeile 3: nobis; Mafmann Sp. 26 Zeile 10 :
nodit; Schiaparelli S. 121 Zeile 11, Brandi S, 12 Zeile 21: nobit; Arangio-Ruiz
S.311 N. 4. pro novit. .

1) Orig.: Marcianius; so auch alle Bditoren.

22) Svehe oben S. 18 Anmerkung 7.

®) Schiaparelli S. 122 Anmérkung 1 wvermutel, dafi mit Ricksicht auf den
verfiigbaren Rauwm das m ibergeschrieben ist. Maring 8. 129 I1I Zeile 1: regressum
apud .. us; Mafimann Sp. 26 Zeile 1: regressi ad pudlicum; Schioparelli §. 122
Zeile &, Brandi S.12 Zeile 30 regressum ad publioum.

) Marini 8,129 11T Zeile I: .. entio .. us.. ps(ria(n) magistratas; Mafmann
Sp. 86 Zeile 1: quidus supra magistratus; Schicparelli S, 122 Zeile §—g Brandi
§. 12 Zeile 30: quibus supra magistratus.

) Orig. Mariciaf{ni]. Marini 8. 129 111 Zeile 1, Mafmann Sp. 26 Zeile T, Brandi
8. 12 Zeile 31: Marciani; Schiaparelli S. 122 Zeile 7: Mariciani.
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2. desiderant ?’.  Actores v(iri) i(nlustris) et magnifici Pieri
d(ixerunt):2%) | Petimus laudabillijtatem v([estra]m, ut
gesta nobis a conpetenti officio edi iubeat[ils